沈阳考区2011年注册会计师考试应届生二次资格审核确认通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_88_E

9_98_B3_E8_80_83_E5_c45_645926.htm 关于注册会计师全国统

一考试沈阳考区应届毕业生二次资格审核确认有关事项的通

知 根据《注册会计师全国统一考试办法》，中国注册会计师

协会制定了《2011年度注册会计师全国统一考试应届毕业生

二次资格审核确认相关规定》，结合我市实际，现将有关事

项通知如下： 第一次报名参加注册会计师全国统一考试已通

过承诺书审核的应届毕业生，请#ff0000>于2011年8月22日至8

月30日（公休日除外）携带毕业证原件及复印件、身份证原

件到沈阳市会计人员服务中心办理二次确认手续。 沈阳市注

册会计师考试办公室 二一一年七月二十六日 相关推荐：

#0000ff>2011年注册会计师考试应届毕业生二次资格审核汇总

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com